Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO

N°. 079/2019.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público o RESULTADO
do PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO- Nº. 079/2019, cujo objeto: Registro
de preços para eventual Contratação de empresa especializada na prestação de serviços
complementares na área de Saúde e Assistência Social em atendimento às necessidades do
Município de Apodi/RN, Onde se consagraram vencedoras as empresas: SOMED SERVIÇOS
MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI EPP, CNPJ: 26.777.742/0001-11, foi vencedora dos
lotes: 1, 2 e 9 com o valor global de R$ 3.434.672,34 (três milhões quatrocentos e trinta e
quatro mil seiscentos e setenta e dois reais e trinta e quatro centavos) e POTY SERVIÇOS DE
SAÚDE LTDA, CNPJ: 33.152.350/0001-22, foi vencedora dos lotes: 3, 4, 5, 6, 7, 8 e 10 com o
valor global de R$ 9.385.636,00 (nove milhões trezentos e oitenta e cinco mil seiscentos e
trinta e seis reais).

Apodi/RN, 17 de Dezembro de 2019.

LÁZARO BANDEIRA E SOUSA
Pregoeiro